
News Release

新型コロナウイルスへの当社の対応について

お客様、お取引様各位

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度の新型コロナウイルス感染症による影響を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。

４月７日（火）および４月１６日（木）、政府より発令された「緊急事態宣言」を踏まえた、

当社の対応についてお知らせいたします。

２０２０年４月１７日

１. 時差出勤および輪番勤務の実施

従来通りの事業継続とサービスの提供ができますよう、当社は時差出勤および輪番制での勤務を

実施いたします。そのため、当社へのご連絡・お電話等が繋がりにくくなる場合や対応が遅くな

ることが懸念されますが、ご了承のほどお願い申し上げます。

２. 不要不急の外出の自粛
自粛要請にあります「密閉」「密集」「密接」の３条件を避けるべく、不要不急の外出・出張およ

びイベント・催事への参加を自粛いたします。

基本的な対応

対応期間

本社（東京都八王子市）：２０２０年４月７日（火）～

デザインオフィス（長野県松本市）：２０２０年４月１６日（木）～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会状況に応じて柔軟に対応してまいります。

今後について

当社は、今後も社内外への感染被害抑止と従業員の安全確保を最優先に、適宜必要な対応を実施して

まいります。お客様、お取引様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


